
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е  Н И Е

от 17.10.2018 г                                                 № 35/1

«О списании жилых домов
состоящих на балансе администрации
 Савинского сельского поселения »

                Заслушав бухгалтера администрации Савинского сельского
поселения о списании жилых домов приватизированных гражданами
проживающих в домах муниципальной собственности, и на основании
свидетельств о государственной регистрации права.
                                         Савинский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Произвести списание жилых домов состоящих на балансе
администрации Савинского сельского поселения (список граждан
приватизированных жилых домов).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
бухгалтера администрации Савинского сельского поселения
Бурсулакова А.А.

Глава Савинского 
сельского поселения                                                                 А.И.Конев

Регистр  № 46/2018




